Jahresabschluss 2022
Einnahmen

Erlose aus Teilnahmegebiihren / Veranstaltungen

Erl6se aus Sponsorengeldern
Summe

Ertrage aus Spenden / Zuwendungen
Ertrage aus Forderungen

Geldertrage Geldzuwendungen gg. Zuwendungsbestatig.

Ertrage/ Zuwendung v. Stiftungen

Sachzuwendungen gg. Zuwendungsbestatig.

Summe

Ertrage Auflosung von Riickstellun-gen
Sonstige Ertrage

Summe

Summe Einnahmen

Ausgaben

Loéhne und Gehalter

Abschreibungen

Miete

Versicherungen, Beitrage und Abgaben
Instandhaltung

Werbe- und Reisekosten

verschiedene betriebliche Kosten
Ubrige sonstige betriebliche Aufwendungen
Summe

45.428,09 €
4.800,00 €
50.228,09 €
213.372,28 €
50.410,00 €
380.748,54 €
469.138,71 €
2.899,00 €
1.116.568,53
1.208,26 €
8.400,00 €
9.608,26 €
1.176.404,88

813.764,87 €
23.135,77 €
38.079,51 €

6.046,47 €
756,53 €
33.727,65 €

218.577,12 €
38.286,28 €

1.172.374,20



